no an clia pos-
sit mresse di-
uino i ecclia

q equo p-
duo et
p pcedit

No h q equis sif
ra rigozu duzo et
duziffio e pferedn

m si et falua moderatone pduta o re
uelauit ad a xxv d ab exozdio Et talis
equitas septa rigozu neduz duzo fz du
ziffimo est pferenda C de iudi placuit
de iurac c vlt et maxime m dubio ut ff
de regl iuris m omnibus quidez maxime
tamen i iure eqtas est expectanda Itz
ex pmissio optime mferitur q ad uola
tionem mferat nil facit alibi habe bn
ficiu uel no habere simplicitet ens et
absolute mterduittur de iuris celebra
re m loco mferat siue habeat alibi
bnficiuz siue non ergo eodem mo pze
miffio auz moderatone pdicta mrelligi
tur simplex absoluta quo ad omes cle
ricos ar m aut de filijs an mstru
do na riza fi coll iij de elec qstutatio
h vi nec potest reddi ratio duerfitans
quare bnficiatus m alia ecclia non ad
mittatur sed non bnficiatus sic quia
quatu ad istaz eccliaz suoz m loco mter
dicto ita est exmuis non bnficiatus ali
cubi auz non possit quilibet dicere sua
sicut alibi bnficiatus et hoc patet de se
Etem quod dixi pbatuz iure et pmo m
duo deare aucte et deare epom de pul
li vi m quibus pibetur tpe mferat
celebratio diuinoru exceptis caibz exp
sio i iure uel mfi quatenus a iure co
ceditur sed p y aduicmz conceditur p
uata illius moderatone Itz q exnei
admittantur ad celebrandu uel conce
lebranduz a iure qceditur ut est decla
ratuz qo ze Ad idem induco decre vlt
de pul li vi quaz archydi allegat p se
nam ibi dicitur q qz epi distantes a
suis ecclis et dyocesibus mterdu non
pnt qmode accedere ad ecclias aliozum
pro missis celebradis indulgetur eipse
ut cu altari uaticoz ubiqz possit cele
brare et celebrari face absq mferat
transgressionem i si locus est mferatuz
suata moderatone y aduicmz Ex quibz
apparet q non datur epus puilegiu
de ecclis alioz tempore mterdicti fz
celebrando ubiqz etiaz extra ecclie
siam auz altari uaticoz Unde epus m
ecclia aliena ad celebrandu admitt
ti potest tempore mterdicti auz mode
ratione pdicta illo puilegio rzaum
sipro **P**er pdicta diligenter qside
rata mderuz dare ad deare u qui y p
qua azdy allegat pro se Qz etiaz dic
archydy q illud quod sequitur m y ad
rimus satis facit pro sua opinione p
quod mterdit istud allegare q ibi se
quitur de cotidianis non tribuendis i
hys dicto tempore qui no uenerint ad
diuina mchil uidetur faceze qz si per
hoc restringit moderatonez pdictaz
ad deicos iparu eccliaz eodem modo
debet restringere ad ecclias m qbus

condiane distributiones exibentuz q
nullus diceret nec vsus apparet pla
cet tamen q utitur adibio satis quod
apud vulgares est dimmutiuu i locu
tione cor Ad deare licet de pul quam
all azdy pro se et sine dubio pro eo su
pfficialitez multu face videtur Potest
dici q loquitur de puilegio concessio p
et contra y aduicmz et ibi no i certia
glo m sa solutione obligatons quam
ibi fiat glo dca **S**ed hec solutio pt
i pugna qz eadem verba m modo ce
lebrandi sut m vtroq ca non contra
tamen defenditur ut deare faciat ad
titulu de pul m quo situata est ne
notetur legiflatoz m yhemio vi h ibi
sub debitis titulis Et tuc mrelligendu
est q p puilegiuz fuit gressuz aliquis
q celebrare possent cu moderatone
pdicta no obstante q pmo gnaliter
fuisse uentuz celebrare m loco etiaz
auz dicta moderatone q ad hoc facit
q non esset puilegiu mfi aliqd coe
deret contra ius coe iij di puilegia de
ver sig abbate et tuc esset puilegiuz
et haberet locuz dicta solutio ud dicit
deare licet de pmissione iuris que e
fauozabilis et hec solutio si bene co
sideretur m pcedentem remittit mfi
ponatur q deare licet loquatuz de p
uilegio concessio an y aduicmz tuc eiz
satis erat q puilegiuz concedebat q
deare q m te m y i quentionalibus
de pem et re vel dicit q deare licet loq
tur de laycis qui renpuant ad diuina
sed non tempore mterdicti etiaz si sit
extranei et non de loco mferato ut i
dicam no ob puilegiu homia ut m
c licet uel pmissione iuris ut m y ad
rimus Sed questio quezt de diuis ex
neis celebrantibus uel concelebranti
bus qui non sunt simplr pibiti etia
tempore mferat ut supra pbaui Co
tra hanc solutione videtur face q
habetur m e deare licet y i et y fil
uatis 2o ibi solummodo uidetur qoi an
puilegiuz concessioz singulari pfoe
uel conuentiu siue collegio extenda
tur ad iporu familiares **I**tz quo
aug mo mrelligatur q ibi dicitur
pez id tamen reprobatuz opo q dis
tinguit mter dicos exmicos alibi bene
ficiatos uel non berupti an factuz
nuquaz sui ausus qfuleze q tales
extranei admitterentuz ex quatuoz
dies pdictos detinemat romanz pon
tifer q sibi uidetur mfi de iuz na ge
et tui y sed q pzmapi Tenendo opi
quaz sequoz supflue qrituz de clezi
nis iparu eccliaruz de quibz de vi et
ho de ut quisq An dicto tempore lic
te rectori celebranti suat Sed qui